De mis consideraciones: 

En mi calidad de Gerente General y por tanto representante legal de la compañía 
VIVIDEN CIA. LTDA., a usted comunico la siguiente cesión de participaciones que se 

ha verificado en el capital social de mi representada: 

La transferencia de CIENTO DIECISEIS MIL (116.000) participaciones iguales, 
acumulativas e indivisibles de Un Dólar de los Estados Unidos de América (U.S.$ 1,00) 
realizada por la compañía ESTUDIO JURIDICO PAZMIÑO 8. CIA a favor del señor 
ALEX RIPALDA BURGOS, cesión aprobada y autorizada por la Junta General

[...]

Notario Quinto del Cantón Guayaquil, abogado Cesário Condo 

Chiriboga, el nueve de marzo del dos mil cinco, la compañía en 

nombre colectivo ESTUDIO JURIDICO PAZMIÑO és CIA., cedió y 

transfirió a favor de la sociedad WITCOFF S.A., la totalidad de 

las CIENTO DIECISEIS MIL (116.000) participaciones iguales, 

acumulativas e indivisibles de Un Dólar de los Estados Unidos 

de América (U.S.$1.00), que aquella poseía en el capital social 

de la compañía VIVIDEN CIA.LTDA.- B. La sociedad WITCOFF 

S.A., ha solicitado a la compañía en nombre colectivo ESTUDIO

[...]

” de los Estados Unidos de América (U.S.$1.00), que aquella posee 

: en el capital social de la empresa, el mismo que actualmente 

Cesário Pecado Ch. : asciende a la suma de CIENTO VEINTIUN MIL DOLARES DE LOS 

a : ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (U.S.$121,000.00) dividido en 

? CIENTO VEINTIUN MIL (121.000) participaciones iguales, 

4 > acumulativas e indivisibles de Un Dólar de los Estados Unidos 

o de América (U.S.$1.00).- CLAUSULA TERCERA: 

l o .MATERIA.- Con los antecedentes expuestos, la compañía en 

: nombre colectivo ESTUDIO JURIDICO PAZMIÑO 85 CIA., a través

[...]

105 y Manuel Galecio (Esquina), se reúnen los socios de la Compañía, señores: AB. JIMMY 

PAZMIÑO PAREJA, representando el noventa y nueve punto cinco por ciento de las 

aportaciones representativas del Capital Social de la compañia, equivalentes a Setecientas 

noventa y seis (796) aportaciones; y, el señor ING. LUIS PAZMIÑO PAREJA 

representando el cero punto cinco por ciento de las aportaciones representativas del Capital 

Social de la compañia equivalentes a cuatro (4) aportaciones. Todas las participaciones de la 

Compañía son iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor nominal de Un dólar cada una

[...]

En Guayaquil, a los catorce días del mes de junio del dos mil cinco, a las doce (12h00), en el 
local social de la compañía ubicado en la Ciudadela Kennedy, Avenida Primera Oeste No. 
213 entre Calle Primera y Segunda, se encuentran reunidos los socios de VIVIDEN C. 
LTDA., esto es la señora CECILIA SANTOS DE RIPALDA, propietaria de DOS MIL 
SEISCIENTAS SETENTA Y TRES (2.673) participaciones iguales, acumulativas e 
indivisibles de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 1,00) cada 
una, con derecho a 2.673 votos; la señora VIVIAN RIPALDA DE JALIL, propietaria de 
DOSCIENTAS OCHO (208) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 1,00) cada una, con derecho a 
208 votos; la señora DENISSE RIPALDA SANTOS, propietaria de DOSCIENTAS OCHO 
(208) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 1,00) cada una, con derecho a 208 votos; el señor ALEX. 
RIPALDA SANTOS, propietario de DOSCIENTAS OCHO (208) participaciones iguales, 
acumulativas e indivisibles de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 
1,00) cada una, con derecho a 208 votos; la compañía ESTUDIO JURIDICO PAZMINO 4. 
CIA., a través de su Presidente y por tanto representante legal, señor abogado Jimmy